

# **KEN B. ANDERSEN HOLDING ApS**

Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2016**

---

**Ken Børge Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KEN B. ANDERSEN HOLDING ApS  
Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38715511  
Fax: 38715688

CVR-nr: 26163943  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Alm. Brand Bank  
Midtermolen 7  
2100 København Ø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab og investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 28.558 og en egenkapital på kr. 1.104.162.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.250	-2.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.939	59.975
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.131	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.558</b>	<b>57.475</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.558</b>	<b>57.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-71.442	-42.525
<b>I alt</b> .....		<b>28.558</b>	<b>57.475</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		251.997	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.997</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.997</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		2.881	1.101
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.881</b>	<b>1.101</b>
Likvide beholdninger .....		858.034	1.177.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>860.915</b>	<b>1.178.104</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.112.912</b>	<b>1.178.104</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		392.500	392.500
Overført resultat .....		486.662	558.104
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.104.162</b>	<b>1.175.604</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.750	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.112.912</b>	<b>1.178.104</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 250 anparter a 250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen den 27.06.2010.	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overkurs ved emmision kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.0000	392.500	558.104	100.000	1.175.604
Udloddet ordinært udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat			-71.442	100.000	28.558
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>392.500</b>	<b>486.662</b>	<b>100.000</b>	<b>1.104.162</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.